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آغاز اردوی تدارکاتی تیم ملی فوتبال 
دختران زیر ۱۸ سال

مدیر تیم ملی فوتبال 
دختران زیر ۱۸ سال از شروع 
تمرینات این تیم در مرکز ملی 
فوتبال خبر داد. به گزارش 
سایت رسمی فدراسیون،مریم 
عرب، مدیر تیم ملی فوتبال 
دختران زیر 18 سال گفت: 
اردوی دوم تیم ملی که قرار 
بود از 29بهمن ماه در مرکز ملی فوتبال برگزار شود به دلیل برگزاری مسابقات 
لیگ دسته اول لغو و با برنامه ریزی جدید کادر فنی تیم، قرار شد تا اردوی جدید 
ملی پوشان از امروز در مرکز ملی فوتبال آغاز شود. وی گفت: در واقع اردوی 
تدارکاتی فوق به منظور حضور شاگردان آزمون در تورنمنت فوتبال دختران زیر 
18 سال کافا که به میزبانی تاجیکستان است، برگزار می‌شود. گفتنی است، مریم 
آزمون، سرمربی تیم ملی فوتبال دختران زیر18 سال اسامی بازیکنان دعوت شده 

به اردو را به شرح زیر اعلام کرد:
کیمیا رحیمی نیا، هانیه تنکابنی)مازندران(

 عسل طیبان)خراسان رضوی(
مانا پارسایی، آریانا جوزایی )فارس(

زینب شعبانی، کیمیا عباس زاده، مریم عباسی، نازنین زهرا منصورالوارس 
)تهران(

فاطمه پسندیده، غزل مرشدی، الهه افشاردوست، فاطمه براتی، بیتا ملا علی 
اکبری )اصفهان(

فاطمه سادات ستوده بحرینی، فاطمه سرورزاده، مهرناز عزت آبادی پور، سارا 
دیدار، مریم سلیمانپور، هستی فروزنده، نگین زندی، فریمهر خضری پناه )کرمان(

نسترن محمدخوانی، کیمیا کافی، سوگند راجی )گیلان(
 سیده زهرا معصومی، محدثه ذلفی )البرز(

سوینچ سلیمانی )آذربایجان غربی(
فاطمه یوسفی زاده )ایلام(

آیسان نظام خواه )آذربایجان شرقی(
برنامه مسابقات مسابقات فوتبال زیر ۱8 سال دختران منطقه آسیای مرکزی 

)کافا( در شهر دوشنبه به شرح زیر است:
جمعه 20 اسفند ماه

تاجیکستان-قرقیزستان
*ایران- ازبکستان

یکشنبه 22 اسفندماه
قرقیزستان-ازبکستان
*ایران- تاجیکستان

سه شنبه 24 اسفند ماه
تاجیکستان- ازبکستان

*قرقیزستان- ایران

میزبان جدید فینال لیگ قهرمانان اروپا مشخص شد
دیروز  یوفا  اجرایی  کمیته 
در پی تشدید شدید اوضاع 
امنیتی در اروپا، جلسه 
فوق العاده‌ای برگزار کرد. 
کمیته  فوتبالی،  گزارش  به 
یوفا تصمیم گرفت  اجرایی 
فینال لیگ قهرمانان اروپا در 
فصل  22-2021 را از سن‌پترزبورگ به ورزشگاه استاد دو فرانس منتقل کند. 
این بازی طبق برنامه اولیه در روز شنبه 28 می‌ساعت 21:00 به وقت مرکزی 
اروپا برگزار می‌شود. یوفا مایل است تشکر و قدردانی خود را از امانوئل ماکرون، 
رئیس جمهور فرانسه به خاطر حمایت شخصی و تعهدش برای انتقال معتبرترین 
بازی فوتبال باشگاهی اروپا به فرانسه در زمان بحرانی بی نظیر، ابراز کند. در 
کنار دولت فرانسه، یوفا نیز به طور کامل از هرگونه تلاش برای نجات بازیکنان 
فوتبال و خانواده‌هایشان در اوکراین که با رنج انسانی، تخریب و آوارگی وخیم 
روبرو هستند، حمایت خواهد کرد. در جلسه امروز، کمیته اجرایی یوفا همچنین 
تصمیم گرفت که باشگاه‌ها و تیم‌های ملی روسیه و اوکراین که در رقابت‌های 
اروپایی شرکت می‌کنند، تا اطلاع ثانوی مسابقات خانگی خود را در مکان‌های 
بی‌طرف برگزار خواهند کرد. کمیته اجرایی یوفا همچنین تصمیم دارد که به طور 
منظم در صورت لزوم، جلسات فوق‌العاده بیشتری را تشکیل دهد تا شرایط را با 
جزئیات بیشتری بررسی و درصورت لزوم تصمیمات بیشتری ار اتخاذ کند. فینال 
لیگ قهرمانان اروپا 22-2021 در ابتدا قرار بود در سن‌پترزبورگ برگزار شود، اما 
به دلیل مسائل اخیر میان روسیه و اوکراین میزبانی مسابقات به ورزشگاه استاد 

دو فرانس، ورزشگاه ملی فوتبال فرانسه، منتقل شد.

مرحله یک هشتم لیگ اروپا
مصاف بارسا با گالا؛ قرعه سخت برای طارمی و سردار

قرعه‌کشی مرحله یک هشتم نهایی 
رقابت‌های لیگ اروپا در شرایطی برگزار شد 
که بارسلونا باید به مصاف نماینده ترکیه برود 
و پورتو و بایرلورکوزن با ستاره‌های ایرانی‌شان 
رقبایی از فرانسه و ایتالیا را پیش روی خود 

خواهند داشت.
به گزارش ایرنا، با پایان مرحله پلی‌آف 
رقابت‌های لیگ اروپا، چهره ۱۶ تیم حاضر 
در دور یک هشتم نهایی مشخص شد و امروز)جمعه( در نیون سوئیس شاهد 

برگزاری مراسم قرعه‌کشی این مرحله بودیم.
با این ترتیب  هشت دوئل زیر در راه خواهد بود:
گلاسکورنجرز اسکاتلند- ستاره سرخ صربستان

اسپورتینگ براگا پرتغال- موناکو فرانسه
پورتو پرتغال- لیون فرانسه

بایرلوکوزن آلمان- آتالانتا ایتالیا
وستهم انگلیس- سویا اسپانیا

گالاتاسرای ترکیه- بارسلونا اسپانیا
اسپارتاک مسکو روسیه- لایپزیش آلمان

آینتراخت فرانکفورت آلمان- رئال بتیس اسپانیا
مهدی طارمی و سردار آزمون ۲ ستاره ایرانی تیم‌های پورتو و لورکوزن در این 
مرحله باید به ترتیب رو در روی لیون فرانسه و آتالانتا ایتالیا صف‌آرایی کنند که 

هر ۲ قرعه، خصوصا برای تیم آلمانی سختی‌های خاصی خواهد داشت.
بارسلونا هم باید به مصاف تیم ترکیه‌ای گالاتاسرای برود. دور رفت این مرحله 
پنجشنبه ۱۹ اسفندماه برگزار می‌شود و پنجشنبه هفته بعد از آن )۲۶ اسفندماه( 

شاهد برگزاری بازی‌های برگشت خواهیم بود.
فینال این دوره از رقابت‌ها در شهر سویل اسپانیا و ورزشگاه رامون سانچز 

پیسخوان برگزار می‌شود.

راهیابی تیم‌های ملی زیر ۱۶ سال تنیس
به رقابت‌های مقدماتی جهانی هند

تیم‌های ملی زیر ۱۶ سال تنیس ایران مجوز حضور در رقابت‌های مقدماتی 
جهانی را به‌دست آوردند. به گزارش ایرنا، نمایندگان نوجوان کشورمان با پیروزی 
مقابل نمایندگان سنگاپور مجوز حضور در فینال پیش مقدماتی جهانی و 

رقابت‌های مقدماتی جهان را بدست آوردند. 
صبح روز )جمعه( تیم‌های ملی ایران در مرحله نیمه نهایی دختران و پسران 
برای حضور در فینال بازی‌ها به مصاف سنگاپور رفتند. در این مرحله تیم پسران 
ایران در نخستین دیدار بخش انفرادی با بازی »امیر علی قوام« به مصاف نماینده 
سنگاپور رفت و در نهایت این بازی با نتیجه ) ۲-۶ و ۳-۶ ( به سود نماینده 

کشورمان پایان یافت.
در دومین مسابقه »کسری رحمانی« با نتیجه ) ۳-۶ ، ۶-۳ و ۱-۶( حریف 
خود را از پیش رو برداشت تا با کسب این نتیجه نمایندگان کشورمان مجوز 
حضور در فینال بازی‌ها را بدست آورند. در بخش دختران نیز تیم‌ ایران نخستین 
دیدار بخش انفرادی را با پیروزی )۰-۶ و ۱-۶ ( »نیلی عطفی« مقابل تنیسوری 
از سنگاپور آغاز کرد و در دومین بازی »ماندگار فرزامی« با نتیجه ) ۴-۶ و ۶-۲( 

مقابل حریف خود پیروز شد تا دختران ایران نیز مجوز فینال را کسب کنند.

اخبار کوتاه

با اعام رسمی AFC، رقابت‌های لیگ 
قهرمانان آسیا در سال 2023 همگام با تقویم 
فوتبال اروپا برگزار می شود و سهمیه بازیکنان 

خارجی نیز به 5+1 افزایش یافت. 
به گزارش »ورزش سه«، با اعلام وب سایت 
رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا، مسابقات 
لیگ قهرمانان آسیا در فصل 2023، به تقویم 
پاییز – بهار منتقل شده و رقابت‌ها به صورت 

فصل 2023-2024 و همگام با تقویم اروپا و 
کشورهایی نظیر ایران برگزار خواهد شد. بدین 
ترتیب در رقابت‌های فعلی لیگ برتر به هیچ 
تیمی سهمیه آسیایی نخواهد رسید ضمن 
اینکه تعداد بازیکنان خارجی در فرم جدید 

لیگ قهرمانان به 5+1 نفر افزایش یافت.
در اطلاعیه رسمی وب سایت AFC آمده 
است: کمیته اجرایی کنفدراسیون فوتبال آسیا 

چندین توصیه استراتژیک کلیدی توسط 
کمیته مسابقات کنفدراسیون فوتبال آسیا 
را تایید کرده است که نشان دهنده دوران 
جدیدی از رشد و موفقیت برای مسابقات 

باشگاهی AFC است.
اصلاحات مهمی که اصول آن توسط 
شیخ سلمان بن ابراهیم آل خلیفه، رئیس 
کنفدراسیون فوتبال آسیا در هشتمین جلسه 
کمیته اجرایی کنفدراسیون فوتبال آسیا در 
نوامبر 2021 بیان شد، شاهد انتقال لیگ 
قهرمانان آسیا و رقابت‌های AFC کاپ از 
فصل بهار و پاییز فعلی به تا پاییز تا بهار خواهد 
بود که هر دو تورنمنت قرار است در سال‌های 
تقویمی دوگانه از فصل 2023-24 برگزار 
شود. این تصمیم که در پی یک مطالعه امکان 
سنجی جامع و یک مشاوره دقیق و عمیق و 
تمرین بازخورد با MAS AFC اتخاذ شد، 
به باشگاه‌های برتر آسیا این امکان را می دهد 
که از پنجره‌های نقل و انتقالات هماهنگ تر، 
فرصت‌های بهتر برای جذب بازیکنان و مربیان 
با کیفیت و هماهنگ با فصول لیگ‌های سراسر 
جهان، و توزیع یکنواخت تر مسابقات باشگاهی 

سالانه برای حفظ تعادل با مسابقات تیم ملی 
برخوردار شوند. کمیته اجرایی کنفدراسیون 
فوتبال آسیا در تصمیم دیگری که با هدف 
تقویت کیفیت، رقابت و جایگاه رقابت‌های 
باشگاهی AFC انجام شد، پیشنهاد افزایش 
سهمیه بازیکنان خارجی در فهرست انتخابی 
بازیکنان از سهمیه 3+1 موجود به 5+1 را 
تصویب کرد. )پنج بازیکن از هر ملیت و 
یک بازیکن آسیایی( که از فصل اصلاح شده 
2023-24 اجرا می شود. به دنبال حذف سقف 
1+3 تعداد بازیکنان خارجی مجاز در ثبت نام 
اولیه، لیست هر تیم نیز از 30 به 35 افزایش 

یافت.
اجرایی کنفدراسیون  همچنین کمیته 
فوتبال آسیا با توجه به اخطارها و محرومیت‌ها، 
پیشنهاد کمیته مسابقات کنفدراسیون فوتبال 
آسیا مبنی بر اصلاح قانون محرومیت‌های 
خودکار را تصویب کرد تا یک بازیکن تنها 
پس از دریافت سه کارت زرد از بازی بعدی در 
مسابقات مربوطه محروم شود. )در حال حاضر 
قانون محرومیت دو کارت زرد است( مدیریت 
کنفدراسیون فوتبال آسیا قبل از تعیین مراحل 

بعدی اجرا، روند تحقیق بیشتر در مورد موضوع 
را آغاز خواهد کرد. بنابراین برای کشورهایی 
که در حال حاضر فصل خود را در قالب فصول 
پاییز - بهار برگزار می کنند، نتایج فصل 
2021-22 خود را برای کسب سهمیه در 
لیگ قهرمانان آسیا و AFC کاپ بعدی در 
نظر نخواهند گرفت. در عوض تیم‌ها بر اساس 
نتایج فصل 2022-23 در این رقابت‌ها شرکت 
خواهند کرد. این بدان معناست که در لیگ 
بیست و یکم و دوره فعلی لیگ برتر فوتبال 
ایران و جام حذفی، هیچ سهمیه آسیایی 
نصیب تیم‌ها نخواهد شد و برای مشخص شدن 
نمایندگان ایران در فصل 2023 – 2024 لیگ 
قهرمانان آسیا، باید در انتظار پایان لیگ بیست 
و دوم ماند. طبق اعلام قبلی وب سایت فوتی 
رنکینگز، ایران در رقابت‌های لیگ قهرمانان 
آسیا فصل 2023 - 2024 دارای سهمیه 1+3 
است. یعنی 3 تیم به صورت مستقیم راهی 
مرحله گروهی می شوند و یک تیم نیز راهی 
دیدار پلی آف خواهد شد. این 4 سهمیه در 
پایان لیگ بیست و دوم و جام حذفی سال بعد 

مشخص خواهند شد.

فرهاد مجیدی در ادامه رکوردشکنی‌هایش، استقلالِ 
لیگ بیست و یکم را به اولین تیمی بدل کرد که تا هفته 

نوزدهم باختی نداشته است.
به گزارش ایرنا، زیبا بازی نکردن استقلال مدتهاست به 
نقل محافل ورزشی و غیر ورزشی بدل شده است. آبی‌ها 
چندان علاقه‌ای به مالکیت توپ ندارند و رقبایشان را با 
حداقل اختلاف شکست می‌دهند و تمرکزشان روی گل 
نخوردن است. با این حال تیم فرهاد از نظر تعداد گل زده 
نیز در کنار مس رفسنجان بهترین خط حمله را در اختیار 

دارد و از حیث گل دریافتی نیز رقیبی ندارد.
تیم مجیدی طبق آمار متریکایی کمترین امیدِگل را 
به حریفانش می‌دهد که کار بسیار دشوار و قابل ستایشی 
است. آنها در چهار بازی اخیر خود در لیگ و جام حذفی 
چهار پیروزی یک بر صفر را به ثبت رسانده‌اند تا در یک 
چهارم نهایی جام حذفی باشند و در لیگ نیز فاصله‌شان با 

نزدیک‌ترین تعقیب‌کننده به ۵ امتیاز رسیده باشد.
مجیدی با اتکا به همین سبک و سیاق و با کمترین 
نوسان ممکن پیش می‌رود. تیمش در ۱۱ بازی اخیر 
۱۰ برد در لیگ برتر داشته و تنها گل دقیقه ۹۲ میثم 
مجیدی باعث شد تا تیم تهرانی در اراک مقابل آلومینیوم 

به تساوی یک بر یک قناعت کند.

فرهادِ ۴۵ ساله در دیدار هفته نوزدهم مقابل 
فجرسپاسی پنجاهمین بازی لیگ برتری خود را به عنوان 
سرمربی تجربه کرد. آماری شگفت‌انگیز برای این سرمربی 
جوان به ثبت رسیده است. او در ۵۰ مسابقه صاحب ۳۱ 
برد، ۱۴ تساوی و فقط ۵ باخت شده است. این یعنی ۶۲ 
درصد پیروزی و ۱۰ درصد باخت؛ به عبارتی دیگر او در 
۹۰ درصد مسابقاتی که هدایت استقلال را در لیگ به 

عهده داشته شکست نخورده است.
۷۱ درصد امتیازات ممکن جمع‌آوری شده است. 
آبی‌ها با هدایت فرهاد در لیگ هجدهم، نوزدهم، بیستم 
و حالا بیست و یکم ۱۰۷ امتیاز از ۱۵۰ امتیاز ممکن را 
جمع‌آوری کرده‌ و حالا در مسیر رسیدن به قهرمانی لیگ 
برتر پس از حدود ۹ سال هستند. مجیدی پیش از این 
توانسته بود سریع‌تر از هر مربی دیگری در تاریخ لیگ برتر 
به ۱۰۰ امتیاز برسد. او در این راه امیر قلعه‌نویی، برانکو 
ایوانکوویچ، یحیی گل‌محمدی و ... را پشت سر گذاشت تا 

مشخص شود چه کار بزرگی انجام داده است.
استقلالِ مجیدی با عبور از سد فجرسپاسی در هفته 
نوزدهم یک رکورد دیگر را هم به نام خود ثبت کرد. آنها 
موفق شدند به اولین تیم در تاریخ لیگ برتر تبدیل شوند 
که تا هفته نوزدهم باختی نداشته‌اند. پیش از این سپاهان 

با هدایت امیر قلعه‌نویی در فصل ۱۳۹۸-۱۳۹۷ با ۱۸ 
هفته بدون باخت بهترین عملکرد را داشت. پرسپولیسِ 
برانکو در فصل ۹۷-۹۸ نیز تا هفته هفدهم باختی ثبت 

نکرد.

باید دید فرهاد در ۱۱ هفته پایانی لیگ برتر چه خواهد 
کرد. بازی‌های سختی در پیش است و ستاره اسبق آبی‌ها 
برای رسیدن به جام طلایی و بدون شکست باید ۹۹۰ 

دقیقه دیگر را بدون باخت پشت سر بگذارد. 

بازیکن ازبکستانی تیم پاختاکور که به خوبی جای خالی 
ستاره سوئیسی این تیم را در خط حمله پر کرده و به تازگی 
به تیم ملی کشورش هم دعوت شده، مهاجمی است که 

سرخپوشان می‌خواهند به خدمت بگیرند.
به گزارش ایرنا، تیم فوتبال پرسپولیس مدتهاست که در 
پی جذب یک مهاجم خارجی به سر می‌برد تا بتواند ضعف 
خود در این منطقه از زمین را از بین ببرد و در هفته‌های 
باقیمانده تا پایان فصل با تمام قوا به مصاف رقبایش برود. 
در همین راستا خبر رسید که تا مهاجم مدنظر سرخپوشان 
راهی تهران می‌شود تا با سرخپوشان تهرانی قرارداد امضا 

کند.
اما این بازیکن کیست؟

شرزود تمیروف بازیکن ۲۳ ساله تیم پاختاکور ازبکستان، 
مهره‌ای است که یحیی برای تقویت خط حمله تیمش در 
نظر گرفته است. بازیکنی راست پا و ۱۸۰ سانتی متری که 
پیش از این یک‌هافبک بود و در ۲ سمت چپ و راست هم 
در قامت وینگر به میدان می‌رفت اما در پاختاکور به یک 
مهاجم تبدیل شد. این بازیکن هنوز در ویکی‌پدیا صفحه‌ای 
ندارد اما با ارزش ۳۵۰ هزار یورو قرار است بعد عزیزبک 
آمانوف خرید تازه استقلال، به دومین بازیکن ازبکستانی 

لیگ بیست و یکم تبدیل شود.
تمیروف بعد از بازی در تیم زیر ۲۱ سال نسف‌قارشی 
در سال ۲۰۱۹ به تیم ناشناخته شورتان گوزار پیوست. 
سال بعد راهی تیم مشعل شد و نهایتا در ژانویه ۲۰۲۱ 
اتفاق بزرگی در زندگی ورزشی این بازیکن رخ داد و بهترین 
باشگاه کشور یعنی پاختاکور خواهان جذبش شد و شرزود 
را با قراردادی سه ساله به خدمت گرفت. او ابتدا در ترکیب 
اصلی تیم جایی نداشت تا اینکه ارن دردیوک، مهاجم 
شناخته شده سوئیسی پاختاکور در میانه فصل قراردادش 
را فسخ کرد. در این برهه پیتر هیوسترا، سرمربی هلندی 
پاختاکور تصمیم گرفت تا به مهاجم جوان و ۲۲ ساله خود 

زمان بدهد.
تمیزوف خیلی زود جواب اعتماد کادر فنی را داد و با 
شماره ۹ در خط حمله این تیم درخشید و در سوپرلیگ 
۲۰۲۱ که با قهرمانی پاختاکور به اتمام رسید در ۱۸ بازی 
هشت گل به ثمر رساند تا آمارش در لیگ این کشور در 
مجموع به ۴۹ بازی، ۱۰ گل و چهار پاس گل برسد. مزد این 

درخشش دعوت شدن به تیم ملی ازبکستان بود.
 سرچکو کاتانتس، سرمربی اسلوونیایی ازبکستان برای 
دیدار دوستانه با ژاپن از تمیزوف دعوت به عمل آورد تا 

به قول خود این بازیکن، رویایش محقق شود اما این دیدار 
برگزار نشد. البته که تمیزوف برای حضور در ترکیب اصلی 
ازبکستان کار سختی دارد و باید با الدور شومورودوف، 
کاپیتان تیم و بازیکن آ.اس رم ایتالیا رقابت کند. ایگور 
سرگیف و یکی ۲ مهره دیگر نیز در خط حمله حاضر 
هستند تا عرصه را برای این بازیکن جوان تنگ کنند. 
فراموش نکنیم که تمیزوف در لیگ قهرمانان سال ۲۰۲۱ 

هم ۶ بازی برای تیمش انجام داد.
این مهاجم جوان در سال ۲۰۲۱ و در نظرسنجی یکی 
از بهترین رسانه‌های ازبکستانی با نظر کاربران، چهارمین 
مهاجم سال شد. او حالا قرار است به ایران بیاید تا در کمتر 
چهار سال پس از حضور در سطح اول فوتبال ازبکستان با 
یک ترانسفر جذاب به قهرمان پنج دوره اخیر لیگ برتر 

ایران ملحق شود.
در تعریف این بازیکن باید گفت که صبر فراوانی دارد و 
با تلاش و پشتکار به دنبال تصاحب جایگاهی اصلی خواهد 
بود. او در پاختاکور نیز با همین شیوه توانست مهاجم اصلی 
تیم و زوج دراگان چران شود. باید دید در صورت پیوستنش 
به پرسپولیس چه نمایشی خواهد داشت. او پیش از این در 
مصاحبه‌ای گفته بود: از مبارزه فرار نمی‌کنم. منتظر می‌مانم 

تا فرصتی نصیبم شود. در آن زمان به بهترین شکل از 
شانسم استفاده می‌کنم.«

افزایش سهمیه بازیکنان خارجی به 1+5

لیگ بیست و یکم سهمیه آسیایی ندارد!

هنر فتح رکوردها به قلم فرهاد مجیدی؛ بدون توقف تا قهرمانی

مهاجم مدنظر پرسپولیس؛ بدون ویکی‌پدیا، جانشین ستاره سوئیسی

کمیته بین‌المللی المپیک )IOC( خواستار پایبندی به 
قطعنامه ویژه در مورد آتش بس المپیک تا پایان بازی‌های 

پارالمپیک زمستانی در پکن شد. 
به نقل از تایمز، کمیته بین‌المللی المپیک به شدت 
نقض آتش بس المپیک توسط دولت روسیه را محکوم 
کرد. قطعنامه مربوطه توسط مجمع عمومی سازمان ملل 
متحد در ۲ دسامبر ۲۰۲۱ با اجماع همه ۱۹۳ کشور عضو 
سازمان ملل تصویب شد. بر این اساس هفت روز قبل از 
شروع بازی‌های المپیک، در ۴ فوریه ۲۰۲۲، و هفت روز 
پس از پایان بازی‌های پارالمپیک قرار بود این آتش بس 

وجود داشته باشد. 
پیش از این کمیته بین‌المللی پارالمپیک اعلام کرده بود 
که با کمیته‌های ملی پارالمپیک روسیه و اوکراین در رابطه 

با تشدید اوضاع نظامی-سیاسی رایزنی خواهد کرد.
در پی رویدادهای اخیر، کمیته بین‌المللی المپیک عمیقاً 
نگران امنیت جامعه المپیک در اوکراین است. یک کارگروه 
برای نظارت دقیق بر وضعیت و هماهنگ کردن کمک‌های 
بشردوستانه به اعضای جامعه المپیک در اوکراین ایجاد شده 

است.  بازی‌های پارالمپیک از ۴ تا ۱۳ مارس در پکن برگزار 
 )IPC( می شود. همچنین کمیته بین‌المللی پارالمپیک
نیز خواستار رعایت آتش بس المپیک قبل از بازی‌های 
پارالمپیک زمستانی ۲۰۲۲ در پکن شد. در بیانیه این 
کمیته آمده است: اکنون اولویت ما امنیت و رفاه هیئت 
اوکراینی است که با آن گفتگوی منظم داریم. امروز با والری 
سوشکویچ، رئیس کمیته پارالمپیک اوکراین صحبت کردیم 
که به من اطلاع داد که پارالمپیک‌های اوکراینی می‌خواهند 
در المپیک زمستانی پکن شرکت کنند. ما باید هر چه زودتر 
راه حلی پیدا کنیم تا هیئت اوکراینی بتواند با خیال راحت 
به بازی‌ها رفت و آمد کند. رهبران جهان باید به تعهد خود 
نسبت به آتش بس المپیک پایبند باشند، به ویژه کشورهایی 

که از حامیان قطعنامه مشترک هستند.
این قطعنامه به دنبال تشویق همه کشورهای عضو به 
همکاری با کمیته بین‌المللی المپیک در تلاش‌ برای استفاده 
از ورزش به عنوان ابزاری برای ارتقای صلح، گفتگو و آشتی 
در مناطق درگیری در طول بازی‌های المپیک و پارالمپیک 

و پس از آن است.

کمیته بین‌المللی المپیک نقض آتش بس المپیک از سوی روسیه را محکوم کرد

با وجود اینکه معاون قهرمانی وزارت ورزش و 
جوانان اعلام کرده بود در چهارشنبه تکلیف فدراسیون 
وزنه‌برداری مشخص می‌شود اما همچنان این فدراسیون 

در بلاتکلیفی به سر می‌برد. 
به گزارش ایسنا، فدراسیون وزنه برداری از اول دی 
با اعلام بازنشستگی علی مرادی در بلاتکلیفی به سر می 
برد. علی مرادی در ابتدا بازنشستگی خود را پذیرفت و 
حتی در بیانیه ای خداحافظی کرد اما ناگهان تغییر عقیده 
داد و عنوان کرد بازنشسته نیست. این مسئله باعث شد 
که سرپرست فدراسیون تعیین نشود و همه در انتظار نظر 

نهایی سازمان بازنشستگی باشند.
در این میان پولادگر برای دومین مرتبه وعده تعیین 
تکلیف فدراسیون را داد که عملی نشد. او ۲۵ بهمن 
اعلام کرد که تکلیف بازنشستگی علی مرادی تا پایان 
هفته مشخص می‌شود که این اتفاق رخ نداد. سپس در 

دوم اسفند دوباره اعلام کرد که در دو روز آینده بالاخره 
فدراسیون وزنه برداری از این بلاتکلیفی خارج می‌شود 
اما این دو روز هم به پایان رسید و هیچ اتفاق جدیدی 

رخ نداد.
فدراسیون وزنه‌برداری در حالی بلاتکلیف است که سال 
آینده رویدادهای مهمی را در پیش دارد و  وزنه‌برداران 
کاملًا سردرگم هستند و نمی‌دانند برنامه فدراسیون برای 

حضور در این رویدادها به چه صورت است.
بازی‌های کشورهای اسامی در مرداد ماه آغاز 
می‌شود و گفته می‌شود که در ۱۰ وزن برگزار خواهد 
شد اما مشخص نیست که وزنه‌برداری در کدام اوزان 
نماینده خواهد داشت و مهمتر از همه اینکه کدام یک از 

وزنه‌برداران به این رقابت‌ها اعزام می‌شوند. 
پس از آن در شهریورماه بازی‌های آسیایی در پیش 
است که وزنه‌برداری در این رویداد هم شانس مدال دارد 

اما باز هم تکلیف نفرات اعزامی به این رقابت‌ها نامشخص 
است. از طرفی حاشیه‌های این فدراسیون همچنان پابرجا 
است و اختلافاتی که بین برخی از وزنه‌برداران با سرمربی 
و مسئولان فدراسیون وجود داشت همچنان به قوت خود 

باقی است.
مشخص نیست سهراب مرادی و کیانوش رستمی در 
صورت دعوت به اردو حاضر به تمرین در کنار دیگر ملی 
پوشان می شوند. تعدادی از ملی پوشان مصدومیت دارند 

که وضعیت رسیدگی به آنها هم نامشخص است. 
مسئله ناراحت کننده این است که علی مرادی به دلیل 
اینکه می خواهد بماند، این فدراسیون را در بلاتکلیفی 
نگه داشته و حاضر نیست از موضع خود کوتاه بیاید. در 
این میان تنها وزنه‌برداری است که روزها را از دست می 
دهد و هیچ برنامه ریزی برای مسابقات سال آینده دیده 

نمی‌شود.

وعده‌های بی سرانجام برای تعیین تکلیف وزنه‌برداری


